1. **ביום 10.12.2014 התקיימה ישיבה מס' 1 של ועדת האיתור.**
הישיבה נפתחה בהסבר של היועצת המשפטית של משרד התקשורת בנוגע לתשתית החוקית לפעולת ועדת האיתור- חוק השידור הציבורי התשע"ד- 2014 ("חוק השידור הציבורי"), ההוראות שמכוחן פועלת הוועדה וההוראות הקבועות בחוק ביחס למינוי מועצת התאגיד; סמכויות המועצה ודרישות הסף לכהונה לנציגי הציבור מהסוגים השונים במועצה. היועצת המשפטית הסבירה לחברי ועדת האיתור את ההוראות הרלוונטיות החלות עליהם מכוח תפקידם כחברים בוועדת האיתור לעניין שמירת סודיות והיעדר ניגודי עניינים.